*
VIÇOSAD0CEARA
UNIDOS 	PELO 	POVO

A 4k1+
(OA 	6

EÍIIÇAO 2013.

uni cef

TERMO DE DECLARAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO FRACASSADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0212018-SEDUC

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA DESTINADOS AOS
TELECENTROS.

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO
CEARA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do
PREGÃO ELETRONICO N° 0212018-SEDUC e a Ata da Sessão Pública datada de 20
de novembro de 2018, onde foi constatada que a referida licitação foi declarada
FRACASSADA, tendo em vista o fato de não obter nenhuma empresa habilitada para
o referido certame, ENCERRAM a licitação ratificando a decisão anteriormente
proferida pela Pregoeira.

Viçosa do Ceará-Ce, 20 de novembro de 2018.

José LucZdexandre Mendes
SECRETAFI DE EDUCAÇÃO

Avenida Lamartine Nogueira, n°313, bairro São José - Fone: (88) 3632.1400 - Cep. 62.300-000 —Viçosa do Ceará - Ceará